

ÅRSREDOVISNING

för

Miniprice Angered AB

Org.nr. 559460-5601

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01--2025-11-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Monaf Alatabi, Styrelseledamot
2026-04-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är försäljning av livsmedel i butik.

Företagets säte är Göteborg

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024
Nettoomsättning	74 581 812	48 515 373
Resultat efter finansiella poster	202 921	184 279
Soliditet (%)	1,23	0,83

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat 54% jämfört mot föregående år då butiken i år har varit öppen alla årets dagar och blivit mer etablerat. Föregående år var bolagets första år och butiken öppnades under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	0	145 906	170 906
Balanseras i ny räkning		145 906	-145 906	0
Årets resultat			161 213	161 213
Belopp vid årets utgång	25 000	145 906	161 213	332 119

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	145 906
Årets resultat	161 213
	<u>307 119</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	307 119
	<u>307 119</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miniprice Angered AB

Org.nr. 559460-5601

RESULTATRÄKNING	2024-12-01 2025-11-30	2023-12-04 2024-11-30
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	74 581 812	48 515 373
Övriga rörelseintäkter	<u>441 811</u>	<u>74 610</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	75 023 623	48 589 983
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-63 062 582	-43 471 199
Övriga externa kostnader	-6 011 731	-3 019 335
Personalkostnader	2 -5 296 881	-1 669 519
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-276 950	-192 280
Övriga rörelsekostnader	<u>-114 727</u>	<u>-12 535</u>
Summa rörelsekostnader	-74 762 871	-48 364 868
Rörelseresultat	260 752	225 115
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8 790	1 355
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-66 621</u>	<u>-42 191</u>
Summa finansiella poster	-57 831	-40 836
Resultat efter finansiella poster	202 921	184 279
Resultat före skatt	202 921	184 279
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 708	-38 373
Årets resultat	<u>161 213</u>	<u>145 906</u>

Miniprice Angered AB

Org.nr. 559460-5601

BALANSRÄKNING		2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 761 122	2 000 694
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>709 721</u>	<u>600 987</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 470 843	2 601 681
Summa anläggningstillgångar		2 470 843	2 601 681
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>11 137 275</u>	<u>7 892 652</u>
Summa varulager		11 137 275	7 892 652
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		831 881	504 432
Övriga fordringar		192 167	817 762
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>264 147</u>	<u>288 528</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 288 195	1 610 722
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>11 898 211</u>	<u>8 434 562</u>
Summa kassa och bank		11 898 211	8 434 562
Summa omsättningstillgångar		24 323 681	17 937 936
SUMMA TILLGÅNGAR		26 794 524	20 539 617

Miniprice Angered AB

Org.nr. 559460-5601

BALANSRÄKNING	2025-11-30	2024-11-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	145 906	0
Årets resultat	161 213	145 906
Summa fritt eget kapital	307 119	145 906
Summa eget kapital	332 119	170 906
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	23 726 461	18 117 181
Skatteskulder	80 081	38 373
Övriga skulder	1 022 585	765 052
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 633 278	1 448 105
Summa kortfristiga skulder	26 462 405	20 368 711
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	26 794 524	20 539 617

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-10

Förbättringsutgifter på annans fastighet

20

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

14,00

5,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-11-30

2024-11-30

Ingående anskaffningsvärden

2 180 118

0

Inköp

0

2 180 118

Utgående anskaffningsvärden

2 180 118

2 180 118

Ingående avskrivningar

-179 424

0

Årets avskrivningar

-239 572

-179 424

Utgående avskrivningar

-418 996

-179 424

Redovisat värde

1 761 122

2 000 694

Miniprice Angered AB

Org.nr. 559460-5601

NOTER

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2025-11-30	2024-11-30
	Ingående anskaffningsvärden	613 843	0
	Inköp	<u>146 112</u>	<u>613 843</u>
	Utgående anskaffningsvärden	759 955	613 843
	Ingående avskrivningar	-12 856	0
	Årets avskrivningar	<u>-37 378</u>	<u>-12 856</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-50 234</u>	<u>-12 856</u>
	Redovisat värde	709 721	600 987

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Angered Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-14

Monaf Alatabi

Monaf Alatabi

2026-04-14